2026, con supervisado municipal nº 01-26-R00 de fecha 14/01/2026, 
con un presupuesto base de licitación que asciende a 350.893,73 
€ (trescientos cincuenta mil ochocientos noventa y tres mil euros 
con  setenta  y  tres  céntimos  de  euro),  expediente  OP51-25  y 
Presupuesto de Ejecución Material de  243.693,12  €. (doscientos 
cuarenta  y  tres  mil  seiscientos  noventa  y  tres  euros  con  doce 
céntimos de euro).

Visto  Informe  de  Supervisión  con  número  01-26-R00 
emitido en sentido favorable por la Ingeniera de Caminos, Canales 
y  Puertos  Municipal,  D.ª  Esmeralda  Moreno   Ruiz  de  fecha 
14/01/2026. (CSV: 07EA004250DE00C4P8M5J3J7V8).

[...]

Leva Soldado,  el  cual incluye Estudio de Gestión de Residuos y 
Estudio Básico de Seguridad y Salud suscrito por el citado técnico 
en fecha enero de 2026, con supervisado municipal nº 01-26-R00 

de fecha 14/01/2026,  con un Presupuesto de Ejecución Material 
que  asciende  a  243.693,12  €  (doscientos  cuarenta  y  tres  mil 
seiscientos  noventa  y  tres  euros  con  doce  céntimos  de  euro), 
expediente OP51-25, en los términos siguientes:
Proyecto Básico y  de Ejecución  “MODIFICADO DEL PROYECTO 
BÁSICO  Y  DE  EJECUCIÓN  DE:  REHABILITACIÓN  DEL  PARQUE 
CRISTO  DE  LOS  AFLIGIDOS.  FASE  II.  UTRERA  (SEVILLA)”,